АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023     № 970

О внесении изменений в
постановление от 04.03.2016 № 263
«О перечне организаций, в которых
лица, осужденные к
исправительным работам, отбывают
наказание»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии со статьей 39
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч. 1 статьи 50
Уголовного кодекса Российской Федерации,

 постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 04.03.2016

№ 263 «О перечне организаций, в которых лица, осужденные к
исправительным работам, отбывают наказание» (в редакции от 29.03.2023
№ 566), следующие изменения:

1.1 Пункт 5 постановления изложить в новой редакции «Контроль за
исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
экономике Л.В. Цыркунову».

2. Внести настоящее постановление в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика,
финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления
города Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков